FAQ 36
Page 1 de 4
FAQ 36: Nouvelle classification des combustibles et des dimensions de particules
sur la base de la norme EN ISO 17225-1:2014 et de la norme EN ISO 17225-4:2013  FAQ
36
Première publication:  Février 2016 Dernière modification: 18 Février 2016
Les instructions littéraires et téléchargement sont disponibles dans un document distinct.
Sous www.qmholzheizwerke.ch, www.qmholzheizwerke.de ou www.qmholzheizwerke.at

Pl
ag
e d
e v
ar
iat
ion
4)
kW
h/m
3  P
l
Plaquettes de qualitées issues de
l’exploitation forestière (PFS)1) 9) et
de résidus de bois industriel (RI)1) 9)
fine PFS-P16S-M20 / RI-P16S-M20 16S 15-20 N0.5 F05 A1.0 BT:  700-900
BD:  1000-1200
grosse PFS-P31S-M20 / RI-P31S-M20 31S 15-20 N0.5 F05 A1.0 BT:  630-850
BD:  950-1150
Plaquettes issues de l’exploitation
forestière (PFS)1) et de résidus de
bois industriel (RI)1) 2)
PFS-P31S-M35 / RI-P31S-M35  31S 20-35 N0.5 F10 A3.0 BT:  600-800
BD:  900-1100
PFS-P31S-M50 / RI-P31S-M50 31S 30-50 N0.5 F10 A3.0 BT:  550-750
BD:  850-1050
PFS-P31S-M55+ / RI-P31S-M55+ 31S 30-60 N0.5 F10 A3.0 BT:  500-700
BD:  800-1000
PFS-P45S-W35 / RI-P45S-M35 45S 20-35 N0.5 F10 A3.0 BT:  550-750
BD:  850-1050
PFS-P45S-W50 / RI-P45S-M50 45S 30-50 N0.5 F10 A3.0 BT:  500-700
BD:  800-1000
PFS-P45S-W60 / RI-P45S-M55+ 45S 30-60 N0.5 F10 A3.0 BT:  450-650
BD:  750-950
PFS-P63-M50 / RI-P63-M50 63 30-50 N0.5 F10 A3.0 BT:  450-650
BD:  750-950
PFS-P63-M55+  / RI-P63-M55+  63 30-60 N0.5 F10 A3.0 BT:  400-600
BD:  700-900
Peupliers et saules de la forêt et de la campagne PSF
31S
45S